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John Chou1 833
Cypress  A cadem y

13.900 14.350 13.75013.100 12.85013.900 81.850
9.650 9.050 9.5508.450 9.5509.750 56.000

Pre lim s
F ina ls

137.850Combine d Tota l:

Da lla s  Ha le2 853
W OGA  F r isco

13.300 13.300 13.95013.600 13.25013.600 81.000
9.150 8.850 9.0509.000 9.7009.300 55.050

Pre lim s
F ina ls

136.050Combine d Tota l:

Colt W a lke r3 818
Acrotex CP

11.750 13.100 15.25014.150 13.15012.900 80.300
9.800 8.550 9.7508.600 9.2009.500 55.400

Pre lim s
F ina ls

135.700Combine d Tota l:

Fuzzy Benas4 840
EnR ich Gym nastics

13.400 10.450 14.85013.900 13.10013.350 79.050
9.600 8.100 9.2509.550 9.6009.450 55.550

Pre lim s
F ina ls

134.600Combine d Tota l:

Danie l S im m ons5 838
Cypress  A cadem y

12.350 12.500 14.70014.150 11.90013.200 78.800
9.650 7.950 9.5009.550 9.2009.600 55.450

Pre lim s
F ina ls

134.250Combine d Tota l:

Olive r Zave la6 831
C renshaw s

14.100 12.200 14.40013.050 13.25013.050 80.050
9.550 8.750 9.5507.600 9.0509.500 54.000

Pre lim s
F ina ls

134.050Combine d Tota l:

M aur ic io  Gago7 825
Cham pion Gym nastics

11.650 12.150 13.65013.350 12.80013.100 76.700
9.150 8.300 9.2508.850 9.5009.500 54.550

Pre lim s
F ina ls

131.250Combine d Tota l:

Noah Duran8 824
Cham pion Gym nastics

11.650 12.000 13.85012.900 11.40013.050 74.850
9.500 8.800 9.2508.750 9.3009.050 54.650

Pre lim s
F ina ls

129.500Combine d Tota l:

M ax Von Hapsburg9 830
C renshaw s

12.400 11.700 12.50013.350 13.00012.600 75.550
8.450 7.900 9.1008.850 9.0509.400 52.750

Pre lim s
F ina ls

128.300Combine d Tota l:

Robbie  S ham p10 820
A ll S ta r-LA

13.900 11.100 14.75013.050 12.35011.900 77.050
9.850 5.300 9.1508.450 8.9008.900 50.550

Pre lim s
F ina ls

127.600Combine d Tota l:

Colin M ilson11 847
R idgew ood

12.300 12.300 12.85012.900 12.20012.550 75.100
9.050 8.000 9.0007.750 8.9009.750 52.450

Pre lim s
F ina ls

127.550Combine d Tota l:

Jam es M ancha12 827
Cham pion Gym nastics

12.400 12.600 13.25012.500 12.60010.700 74.050
9.000 8.600 8.9508.600 9.0008.800 52.950

Pre lim s
F ina ls

127.000Combine d Tota l:

Noah New fe ld13 854
W oga  Plano

10.900 12.600 12.65012.250 12.20011.800 72.400
8.200 9.000 9.2008.300 9.1508.900 52.750

Pre lim s
F ina ls

125.150Combine d Tota l:
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Zachary Nunez14 837
Cypress  A cadem y

12.550 10.550 13.20012.250 12.40012.250 73.200
8.800 7.600 9.1008.100 8.8008.850 51.250

Pre lim s
F ina ls

124.450Combine d Tota l:

M ichae l A rtlip15 843
HGC

11.800 11.300 14.7509.400 12.60012.950 72.800
9.500 6.700 9.5006.600 9.1008.100 49.500

Pre lim s
F ina ls

122.300Combine d Tota l:

Noe l Krzem inski16 828
C renshaw s

13.500 11.450 13.75011.950 11.75012.300 74.700
8.300 6.400 9.0505.500 7.5008.600 45.350

Pre lim s
F ina ls

120.050Combine d Tota l:

Char lie  M ile s17 851
T hornton's

11.250 11.500 12.25012.350 11.90011.200 70.450
8.900 6.500 8.5007.900 7.8008.900 48.500

Pre lim s
F ina ls

118.950Combine d Tota l:

Logan M cKeow n18 829
C renshaw s

12.800 10.350 12.15011.650 11.90012.550 71.400
8.200 7.450 7.350__.___ 8.4509.350 40.800

Pre lim s
F ina ls

112.200Combine d Tota l:

Austin Padge tt19 844
Pr ide -OK

11.000 9.900 13.40011.700 12.30011.350 69.650
__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000

Pre lim s
F ina ls

69.650Combine d Tota l:

Joe l M ontgom ery20 822
Capita l Gym

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000

Pre lim s
F ina ls

0.000Combine d Tota l:
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